平成28年8月16日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「改正社会福祉法・法対応＋民間の経営原則対応セミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、社会福祉法人さま向け法改正対応セミナーを

下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

セミナー当日は、参加された皆さまと福祉関連事業者とのビジネスマッチングの場も

提供いたします。

当行は、少子高齢化が進むなか、社会福祉法人の皆さまがより安全でクオリティの

高いサービスを提供できるよう幅広くサポートし、地域福祉の発展に寄与してまいります。

記

1.セミナー概要

日 時 平成28年9月28日（水）14：00～17：00（13：30受付開始）

場 所
宮崎市民プラザ 4Ｆ ギャラリー①

（住所：宮崎市橘通西1丁目1-2）

主 催
株式会社宮崎銀行 ･ あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

宮崎ＡＤ倶楽部ケアフレンズの会

後 援 社会福祉法人 宮崎県社会福祉協議会

参加費 無料

定 員 先着100名（1法人2名さままで）

申込方法
以下のお問い合わせ先、または最寄りの営業店窓口にお問い

合わせください。

2.講師プロフィール

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：三好、八田、田代、清藤

TEL：0985(32)8329 FAX：0985(32)6517

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

【講師】谷本 正徳（たにもと まさのり）氏
・ ウェルフェアー・Ｊ・ユナイテッド株式会社 専務取締役
・ 医療法人や社会福祉法人等を対象とした日本の社会保障制度に係る
  周辺業種を専門としたコンサルティング業務に従事。